PARA CONTROLE 
SOLAR, DOS TIPOS 25% 
50% 75% E 100%. Incluído 
o serviço de aplicação e a 
remoção de películas 
existentes, se necessário. 
Marca. 

M2 3 500 R$ 50,00 175.000,00 

Marca imprimax Mod Auto 

Fabricante , www. 

Imprimax.com.br 

Valor Total R$ 175.000,00 
(Cento Setenta 
Cinco Mil Reais 

Valor Total por Extenso da Proposta de Preços. 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 

Validade de Garantia: conforme Termo de Referencia 

Forma de Pagamento: Conforme Edital 

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos